报价表

一、项目信息

采购项目名称：鄠邑区暴雨强度公式及设计暴雨雨型项目

采购项目编号：HTZB2025-1201
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安市公共气象服务中心

三、响应总报价

（小写）797000.00元

（大写）柒拾玖万柒仟元整

-第1页-

报价表
	一、项目信息
	二、供应商名称：西安市公共气象服务中心
	三、响应总报价
	时间:2025年12月12日16时41分